
Adresát:

Naše č. j.: TSK/Zde/016/2025

Dne: 4.3.2025

0d pověd' na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane předsedo,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „Informační zákon“), doručené datovou schránkou dne 18.2.2025,

zasíláme informace obdržené od obchodního oddělení Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s.

(dále jen „TSK“).

K požadavku:

„dne 8.1.2025 jste zveřejnili informaci o nabídce bezplatných toalet, které díky slevě ze strany TSK/HMP,

nechají zdarma využít provozovatelé restaurací. Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí seznamu takových provozoven na území Městské části Praha

1, se kterými TSK/HMP uzavřelo smlouvu o slevě.

Žádám o poskytnutí této informace v následující podobě: Seznam smluvních subjektů: název subjektu

(obchodní firma) I IČO I adresa provozovny.“

Sdělujeme:

V příloze zasíláme požadovaný přehled

1. Staroměstské náměstí

2. Václavské náměstí

3. Na můstku

4. 28.října

5. Na příkopě

6. Celetná

7. Mikulášská

8. Malé náměstí

9. Havelská

10. Náměstí F. Kafky

11. část Křižovnického náměstí

mm. kumumkacl m mm

'7mmmmw ›k



Dále chceme upozornit na chybné uvedení adresy TSK, a.s. ve Vaší žádosti. Sídlem TSK, a.s. je

Veletržní1623/24, 170 00 Praha 7

S pozdravem

vedoucí oddělení právního a corporate governance

Příloha:

- Bezplatné WC aktivní předzahrádky

Upozornění:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (date Jen „TSK.“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře

dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Etického kodexu

společnosti Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „Etický kodex“), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob

jednajících za TSK JE povinna oznámil jakékch podezřelé a protiprávní jednání, které je v rozporu s Etickým kodexem. Pokud osoba jednající za

TSK jedná v rozporu s Etickým kodexem, není lakové Jednání považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK.

ľechmcka sumu. knmunikaci m m. mw, . on vedeném MS

Vela/im 1521/24:

Dmha u

www kkrvmhmn „mm



Číslo smlouvy IČO Nájemce Předmět smlouvy Městská část Parcelní čísla Popis lokality
1/23/1261/051 26492270 TODEX, s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1109 k.ú. Staré Město Karlova
1/23/1261/057 28452461 Gastro Concepts s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1055 k.ú. Malá Strana Hellichova
1/23/1261/058 29115078 CafeCafe Praha s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1079 k.ú. Staré Město Rytířská
1/23/1261/063 27900835 Valentino s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1106 k.ú. Staré Město Seminářská
1/23/1261/064 28452461 Gastro Concepts s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1054 k.ú. Staré Město Vězeňská
1/23/1261/066 69830185 Martin Čermák Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1080/1 k.ú. Staré Město Ovocný trh
1/23/1261/068 73827100 Nataliya Pavlyuk Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 108 k.ú. Josefov U Svatého ducha
1/23/1261/075 60466243 PM Trade spol. s r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1093 k.ú. Staré Město U radnice
1/23/1261/076 62413341 NT v.o.s. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 127 k.ú. Josefov Břehová
1/23/1261/078 3336425 Amos Templar s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1061 k.ú. Staré Město Masná
1/23/1261/083 26460661 G&W, spol. s r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 2508, 2509 k.ú. Nové Město Řeznická
1/23/1261/084 25079522 KARLTON s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1145 k.ú. Staré Město Konviktská
1/23/1261/085 4208111 BB restaurants s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1084 k.ú. Staré Město Železná
1/23/1261/087 29000998 The Happy Monkey s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 2347/1 k.ú. Nové Město Helmova
1/23/1261/091 7341253 BHG Gate s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1119 k.ú. Staré Město Michalská
1/23/1261/093 28428331 Gastro Staré Město s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1054 k.ú. Staré Město Vězeňská; Dušní
1/23/1261/094 4946511 VIPERAS FOOD s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 2350/1, 2351 k.ú. Nové Město Barvířská; Lodecká
1/23/1261/096 40766519 ADRIA - NEPTUN, spol. s r.o.Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 2378/1 k.ú. Nové Město Jungmannovo náměstí
1/23/1261/097 40766519 ADRIA - NEPTUN, spol. s r.o.Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 2378/1 k.ú. Nové Město Jungmannovo náměstí
1/23/1261/103 24761532 Belok, s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1036 k.ú. Malá Strana Dražického
1/23/1261/104 1422863 B&F gastro service, s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1036 k.ú. Malá Strana Dražického náměstí
1/24/1261/009 43636942 Petr Manyo Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1119 k.ú. Staré Město Michalská
1/24/1261/012 18628117 Aktiva Praha, spol. s r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 162 k.ú. Staré Město Novotného lávka
1/24/1261/015 24842958 Gastro Int. Corporation s.r.o.Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 2339/4 k.ú. Nové Město Na poříčí
1/24/1261/017 24166898 Asten Hotels s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1042 k.ú. Malá Strana Na Kampě
1/24/1261/021 7076673 PUBLIC CHILLI s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1080/1 k.ú. Staré Město Ovocný trh
1/24/1261/024 41829832 Miroslav Pravda Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 2381/1 k.ú. Nové Město Vodičkova
1/24/1261/033 28516541 RESTAURANT U Schnellů s.r.o.Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1031/2 k.ú. Malá Strana Letenská
1/24/1261/034 28516541 RESTAURANT U Schnellů s.r.o.Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1034 k.ú. Malá Strana Tomášská
1/24/1261/040 25149148 ALCHYMIST, s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 994 k.ú. Malá Strana Tržiště
1/24/1261/043 25112660 AMICA TRADE s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1050 k.ú. Malá Strana Tržiště
1/24/1261/045 10712895 Bistro MONK s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1119 k.ú. Staré Město Michalská
1/24/1261/047 24851825 Alriso s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1130 k.ú. Staré Město Betlémské náměstí
1/24/1261/049 24290084 MarTer s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 994 k.ú. Malá Strana Tržiště
1/24/1261/058 26199823 VINODIRECT s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1129 k.ú. Staré Město Na Perštýně
1/24/1261/064 25722638 DOBROU CHUŤ, spol. s r.o.Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1032 k.ú. Staré Město U obecního dvora
1/24/1261/067 3864120 Betlap s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1130 k.ú. Staré Město Betlémské náměstí
1/24/1261/069 28364601 mamacoffee s.r.o. Restaurační předzahrádka s podiem Praha 1 2381/1 k.ú. Nové Město Vodičkova
1/24/1261/070 45774617 Bořivoj Kopečný Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1099 k.ú. Staré Město Veleslavínova
1/24/1261/084 5488427 Antema group s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 2515 k.ú. Nové Město Štěpánská
1/24/1261/086 24165590 BO Gastro Services s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 2394 k.ú. Nové Město V jirchářích
1/24/1261/106 60472685 HAMMER s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1054 k.ú. Staré Město Vězeňská
1/24/1261/108 24232432 Selinor Trade s.r.o. Restaurační předzahrádka s podiem, Restaurační předzahrádka bez podiaPraha 1 1061 k.ú. Staré Město Masná
1/24/1261/109 1885103 PROSEKÁRNA CZ s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 2352 k.ú. Nové Město Petrské náměstí
1/24/1261/111 27456773 Gooose s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 2329 k.ú. Nové Město Jindřišská
1/24/1261/123 60472685 HAMMER s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1054 k.ú. Staré Město Vězeňská
1/24/1261/125 65442784 Mašková Jahodová Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1042 k.ú. Malá Strana NN2154
1/24/1261/128 28406885 Manzini s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1136 k.ú. Staré Město Karoliny Světlé
1/24/1261/129 19546246 Brit bar s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 2395 k.ú. Nové Město Ostrovní
1/24/1261/130 24166898 Asten Hotels s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1042 k.ú. Malá Strana Na Kampě
1/24/1261/131 1672681 Caffé Amato, s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 2381/1 k.ú. Nové Město Vodičkova
1/24/1261/158 24290084 MarTer s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 993 k.ú. Malá Strana Malostranské náměstí
1/25/1261/010 5568005 Gastroterra Praha s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1080/1 k.ú. Staré Město Ovocný trh
1/25/1261/036 3920836 BlueTerminals s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1057 k.ú. Staré Město Rámová
1/25/1261/048 28364601 mamacoffee s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 743 k.ú. Hradčany Pohořelec
1/25/1261/049 7364083 Saleh&Holinka s.r.o. Restaurační předzahrádka bez podia Praha 1 1001 k.ú. Malá Strana Nerudova


